diário oficial Nº 34.887   261Quinta-feira, 10 DE MARÇO DE 2022

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA-PA
AVISO DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-04 FME
O Município de Brejo Grande do Araguaia torna público que realizará licitação
na modalidade Pregão Eletrônico, SRP, tipo menor preço por item. Exclusiva para
ME/EPP. OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de veículos
destinados ao Transporte Escolar de alunos da rede pública de ensino do municí-
pio de Brejo Grande do Araguaia. ABERTURA: 22/03/2022. HORÁRIO: 09h00min

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-05 PMBGA
O Município de Brejo Grande do Araguaia torna público que realizará licita-
ção na modalidade Pregão Eletrônico, SRP, tipo menor preço por item. OBJETO:
Aquisição de combustíveis para atender as necessidades do município de Brejo
Grande do Araguaia. ABERTURA: 22/03/2022. HORÁRIO: 09h00min. LOCAL:
Plataforma Portal de Compras Públicas. Edital disponível no site do município
(www.brejograndedoaraguaia.pa.gov.br), no Portal do TCM (www.tcm.pa.gov.br)
e no Porta de Compras Públicas (portaldecompraspublicas.com.br).

Brejo Grande do Araguaia/PA, 08 de março de 2022.
Fredson Fernando Dias-Pregoeiro

Protocolo: 769542

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMETÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 03/2022 - DMUTT
A Prefeitura Municipal de Cametá, CNPJ nº 05.105.283/0001-50 e o Depar-
tamento Municipal de Trânsito e Transporte, CNPJ nº 08.467.673/0001-68, com
base no art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021, AUTORIZA e RATIFICA a
DISPENSA de licitação cujo Objeto: Aquisição de Material de Auto de Infração
Em Papel Auto Copiativo, para atender as necessidades do Departamento
Municipal de Trânsito E Transporte, em Favor de Rocila Tavares Azevedo - Me -
CNPJ nº 04.736.906/0001-20, Valor Total: R$ 32.666,67. Data da Ratificação:
11/02/2022. Victor Correa Cassiano, Prefeito Municipal de Cametá. João
Batista Novaes Ribeiro, Diretor do Departamento Municipal de Trânsito
e Transporte. Ordenadores de Despesas.

EXTRATO DE CONTRATO. ISPENSA Nº 03/2022 - DMUTT
Objeto: Aquisição de Material de Auto de Infração em Papel Auto Copiativo,
Para Atender as necessidades do Departamento Municipal de Trânsito e Trans-
porte. CONTRATO Nº 1.DL03/2022 - DMUTT. Contratante: Prefeitura Municipal
de Cametá, CNPJ nº 05.105.283/0001-50; Departamento Municipal de Trân-
sito e Transporte, CNPJ Nº08.467.673/0001-68. Contratado: Rocila Tavares
Azevedo - Me - CNPJ nº 04.736.906/0001-20, Valor Total: R$ 32.666,67. Vi-
gência: 14/02/2022 à 14/02/2023. Ordenadores: Victor Correa Cassiano,
Prefeito Municipal de Cametá. João Batista Novaes Ribeiro, Diretor do
Departamento Municipal de Trânsito e Transporte.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Espécie: 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 073/2021-PMC. Objeto
do contrato: Aquisição de Material de Construção. Contratada: A. S. Miranda Co-
mercio de alimentos e Serviços Transporte Eireli, CNPJ nº 14.800.196/0001-03.
O Objeto do termo aditivo é o aumento do quantitativo do contrato em questão,
em 25% do total, no valor de R$ 128.391,14(cento e vinte e oito mil trezentos e
noventa e um reais e quatorze centavos). Ordenador: Victor Correa Cassia-
no, Prefeito Municipal de Cametá.

Protocolo: 769545

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAPITÃO POÇO

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
RETIFICAÇÕES

No extrato do Termo do Aditivo do contrato nº 20210300101, circulado
no D.O.U seção 3 pág. 269, DOE/PA pág. 210 e DIÁRIO DO PARÁ pág. B8 no
dia 09/03/2022, cujo o objeto é contratação de empresa para o atendimen-
to ao transporte escolar durante o ano letivo 2021. ONDE SE LÊ: Valor R$
62.268,87 (sessenta e dois mil e duzentos e sessenta e oito reais e oitenta e sete
centavos). LEIA-SE: Valor R$: 249.329,16(duzentos e quarenta e nove mil e
duzentos e trinta e nove reais e dezesseis centavos) passando o valor do contrato
R$:1.246.195,80(um milhão e duzentos e quarenta e seis mil e cento e noventa e
cinco reais e oitenta centavos). As demais informações permanecem inalteradas.
No extrato do Termo do Aditivo do contrato nº 20210300201 circulado
no D.O.U seção 3 pág. 269, DOE/PA pág. 210 e DIÁRIO DO PARÁ pág. B8 no
dia 09/03/2022, cujo o objeto cujo o objeto é contratação de empresa para o

atendimento ao transporte escolar durante o ano letivo  2021, onde se lê:
Valor R$:45.349,90(quarenta e cinco mil e trezentos e quarenta e nove reais e
noventa centavos e dezesseis centavos). LEIA-SE: Valor R$: 179.549,64 (cento
e setenta e nove mil e quinhentos e quarenta e nove reais e sessenta e quatro
centavos)  passando o valor do contrato R$:897.748,20 (oitocentos e noventa
e sete mil e setecentos e quarenta e oito reais e vinte centavos). As demais
informações permanecem inalteradas.

Protocolo: 769547

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CASTANHAL

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2022/PMC
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL, através da Secretaria Municipal
de Suprimento e Licitação - Comissão Permanente de Licitação/CPL, nomeada pela
Portaria n° 1.386/21 de 07/05/2021, com sede à Av. Barão do Rio Branco, n° 2232,
Bairro: Centro, neste Município de Castanhal/Pará, torna público a abertura e julga-
mento da licitação na modalidade tomada de preços sob o critério de julgamento
“menor preço global” para contratação de empresa especializada para construção de
quadra poliesportiva na Agrovila São Raimundo, neste Município de Castanhal/Pará. 
Participantes: Firmas cadastradas ou que comprovem qualificação para tal até três
dias antes do recebimento e abertura das propostas. Data do recebimento e aber-
tura dos documentos de habilitação e propostas: 25/03/2022, às 09:00 horas no
Auditório da Secretaria Municipal de Indústria e Comércio/SEMICS localizado na Av.
Altamira, n.° 850, Bairro: Nova Olinda, neste Município de Castanhal/Pará.  Edital:
Poderá ser obtido no prédio da PMC, Secretaria Municipal de Suprimento e Licitação,
localizado na Av. Barão do Rio Branco, n° 2232, Bairro: Centro, neste Município de
Castanhal/Pará, através do e-mail:  licitacao.supri@castanhal.pa.gov.br  ou atra-
vés do site: http://castanhal.cr2transparencia.com.br/categoria/licitacoes/. Síl-
vio Roberto Monteiro dos Santos - Presidente da CPL.

Protocolo: 769550

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUMARÚ DO NORTE

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE - PA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Licitatório nº. 011/2022, Pregão Eletrônico n°. 010/2022
Ata de Registro de Preços nº 019/2022 - G. D. Pereira Comercio de Gás Eireli,
CNPJ 31.329.211/0001-04. OBJETO: Aquisição de gás de cozinha e água mine-
ral, destinado ao consumo das Secretarias Municipais. Vigência: 24/02/2022 a
24/02/2023. Assinatura: 24/02/2022. Valor: R$ 670.157,19. Ata de Registro de
Preços nº 020/2022 - ADSERV Casa e Construção LTDA, CNPJ 40.543.108/0001-
45. OBJETO: Aquisição de gás de cozinha e água mineral, destinado ao consu-
mo das Secretarias Municipais. Vigência: 24/02/2022 a 24/02/2023. Assinatura:
24/02/2022. Valor: R$ R$ 170.866,80.
Processo Licitatório nº 010/2022, Pregão Eletrônico nº. 009/2022
Ata de Registro de Preços nº 022/2022 - ADSERV Casa e Construção LTDA,
CNPJ: 40.543.108/0001-45. OBJETO: Aquisição parcelada de água, materiais
de limpeza, produtos de higienização e utensílios domésticos em geral, para
atender as necessidades da prefeitura municipal e suas secretarias. Vigência:
24/02/2022 a 24/02/2023. Assinatura: 24/02/2022. Valor: R$ 63.368,17.
Ata de Registro de Preços nº 023/2022 - Comercial Rende Mais LTDA, CNPJ:
26.371.503/0001-67. OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios
perecíveis e não perecíveis, materiais de limpeza, produtos de higienização e
utensílios domésticos em geral, para atender as necessidades da prefeitura e
suas secretarias. Vigência: 24/02/2022 a 24/02/2023. Assinatura: 24/02/2022.
Valor: R$ 246.510,54. Ata de Registro de Preços nº 024/2022 - Deivid Rodrigues
Lustosa 84004304253, CNPJ: 22.658.172/0001-90. OBJETO: Aquisição parcela-
da de gêneros alimentícios perecíveis (pães), para atender as necessidades da
prefeitura e suas secretarias. Vigência: 24/02/2022 a 24/02/2023. Assinatura:
24/02/2022. Valor: R$ 103.424,00. Ata de Registro de Preços nº 025/2022 - Hi-
gicler Distribuidora LTDA - ME, CNPJ: 23.624.879/0001-48. OBJETO: Aquisição
de utensílios domésticos, para atender as necessidades da prefeitura e suas se-
cretarias. Vigência: 24/02/2022 a 24/02/2023. Assinatura: 24/02/2022. Valor:
R$ 7.722,80. Ata de Registro de Preços nº 026/2022 - J. G. Abadia Comercio,
CNPJ: 14.912.551/0001-36. OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentí-
cios perecíveis e não perecíveis, materiais de limpeza, produtos de higienização
e utensílios domésticos em geral, para atender as necessidades da prefeitura e
suas secretarias. Vigência: 24/02/2022 a 24/02/2023. Assinatura: 24/02/2022.
Valor: R$ 987.872,26. Ata de Registro de Preços nº 027/2022 - Paulo Francisco
de Abreu, CNPJ: 12.593.078/0001-46. OBJETO: Aquisição parcelada de gêne-
ros alimentícios perecíveis e não perecíveis, materiais de limpeza, produtos de
higienização e utensílios domésticos em geral, para atender as necessidades da
prefeitura e suas secretarias. Vigência: 24/02/2022 a 24/02/2023. Assinatura:
24/02/2022. Valor: R$ 498.953,09. Ata de Registro de Preços nº 028/2022 - Su-
permercado América Eireli, CNPJ: 31.358.520/0001-02. OBJETO: Aquisição par-
celada de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, materiais de limpeza,
produtos de higienização e utensílios domésticos em geral, para atender as ne-
cessidades da prefeitura e suas secretarias. Vigência: 24/02/2022 a 24/02/2023.
Assinatura: 24/02/2022. Valor: R$ 333.731,91. Ata de Registro de Preços nº
029/2022 - TMIX Soluções Construtora LTDA, CNPJ: 07.506.679/0001-34. OB-
JETO: Aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização e utensílios
domésticos em geral, para atender as necessidades da prefeitura e suas secre-
tarias. Vigência: 24/02/2022 a 24/02/2023. Assinatura: 24/02/2022. Valor: R$
125.201,89. Ata de Registro de Preços nº 030/2022 - Real Comercio de Materiais

262  diário oficial Nº 34.887 Quinta-feira, 10 DE MARÇO DE 2022

Para a Construção e Serviços de Manutenção LTDA, CNPJ: 10.719.828/0001-58.
OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização e uten-
sílios domésticos em geral, para atender as necessidades da prefeitura e suas
secretarias. Vigência: 24/02/2022 a 24/02/2023. Assinatura: 24/02/2022.
Valor: R$ 182.216,61. Cumaru do Norte - PA, 08 de março de 2022. CELIO
MARCOS CORDEIRO. Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO LICITATÓRIO nº 011/2022, PREGÃO ELETRÔNICO nº 010/2022

Contrato nº. 044/2022 - G. D. Pereira Comercio de Gás Eireli, CNPJ nº. 31.329.211/0001-
04. Objeto: contratação de empresa que visa a aquisição de gás de cozinha
e água mineral, destinado ao consumo da Prefeitura Municipal. Valor total R$
245.594,25. Vigência: 25/02/2022 a 31/12/2022. Contrato nº. 049/2022 - AD-
SERV Casa e Construção LTDA, CNPJ: 40.543.108/0001-45. Objeto: Aquisição
de gás de cozinha e água mineral, destinado ao consumo da Prefeitura Municipal.
Valor total R$ 107.457,40. Vigência: 25/02/2022 a 31/12/2022.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Contrato nº. 045/2022 - G. D. Pereira
Comercio de Gás Eireli, CNPJ: 31.329.211/0001-04. Objeto: Aquisição de gás de
cozinha e água mineral, destinado ao consumo da desta Secretaria. Valor total R$
125.385,00. Vigência: 25/02/2022 a 31/12/2022. Contrato nº. 050/2022 - AD-
SERV Casa e Construção LTDA, CNPJ: 40.543.108/0001-45. Objeto: Aquisição
de gás de cozinha e água mineral, destinado ao consumo da desta Secretaria.
Valor total R$ 26.340,00. Vigência: 25/02/2022 a 31/12/2022.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Contrato nº. 046/2022 - G. D. Pereira Co-
mercio de Gás Eireli, CNPJ: 31.329.211/0001-04. Objeto: Aquisição de gás de
cozinha e água mineral, destinado ao consumo da desta Secretaria. Valor total R$
155.518,49. Vigência: 25/02/2022 a 31/12/2022. Contrato nº. 051/2022 - AD-
SERV Casa e Construção LTDA, CNPJ: 40.543.108/0001-45. Objeto: Aquisição
de gás de cozinha e água mineral, destinado ao consumo da desta Secretaria.
Valor total R$ 24.878,60. Vigência: 25/02/2022 a 31/12/2022.
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Contrato nº. 047/2022 - G.
D. Pereira Comercio de Gás Eireli, CNPJ: 31.329.211/0001-04. Objeto: Aquisição
de gás de cozinha e água mineral, destinado ao consumo da desta Secretaria.
Valor total R$ 141.649,00. Vigência: 25/02/2022 a 31/12/2022. Contrato nº.
052/2022 - ADSERV Casa e Construção LTDA, CNPJ: 40.543.108/0001-45. Ob-
jeto: contratação de empresa que visa a aquisição de gás de cozinha e água
mineral, destinado ao consumo da desta Secretaria. Valor total R$ 9.386,80.
Vigência: 25/02/2022 a 31/12/2022.
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE. Contrato nº. 048/2022 - G. D. Pe-
reira Comercio de Gás Eireli, CNPJ: 31.329.211/0001-04. Objeto: Aquisição de
gás de cozinha e água mineral, destinado ao consumo da desta Secretaria. Valor
total R$ 2.010,45. Vigência: 25/02/2022 a 31/12/2022. Contrato nº 053/2022
- ADSERV Casa e Construção LTDA, CNPJ: 40.543.108/0001-45. Objeto: Aquisi-
ção de gás de cozinha e água mineral, destinado ao consumo da desta Secreta-
ria. Valor total R$ 2.804,00. Vigência: 25/02/2022 a 31/12/2022.

Protocolo: 769552

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CURIONÓPOLIS

.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CURIONÓPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP Nº 007/2022 - TIPO: Menor Preço por
item - OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de medicamentos,
material técnico, insumos hospitalares, material de laboratório, para atender as
necessidades dos Programas: Farmácia Básica, Assistência Farmacêutica, Aten-
ção Primária, Hospital Municipal e SAMU - DATA RECEBIMENTO PROPOSTAS:
23 de março de 2022. HORA: 09:00 hs–O edital está disponível aos interessa-
dos pelo site www.curionópolis.pa.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.
br–10 de março de 2022–Daniel de Jesus Macedo–Pregoeiro.

Protocolo: 769488

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CURUÇÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP/Nº 001/2022 SEMUSA-tipo: menor preço por
Item, objeto: contratação de empresa especializada para o eventual forneci-
mento de recarga de oxigênio medicinal, com entrega de forma parcelada,
para suprir as necessidades da unidade mista de saúde de curuçá e da uni-
dade móvel samu, Sessão Pública: dia 22/03/2022, às 09:00h.Informações:
Edital Disponível: https://www.portaldecompraspublicas.com.br https://
www. https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/ JEFFERSON FER-
REIRA DE MIRANDA -Prefeito Municipal De Curuça/Pa.

Protocolo: 769556

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IGARAPÉ-MIRI

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ MIRI
EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA
A Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri, no uso de suas atribuições legais,
torna público aos interessados, através do Prefeito Municipal de Igarapé-miri, por

meio da Comissão Permanente de Licitação o seguinte Extrato: Concorrência nº
001/2022/PMI- C; Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para Urbanização da
Orla em Pavimento Aterrado no Município de Igarapé - Miri Abertura: 12/04/2022
as 8h e 30 min. O edital encontra-se no Portal da Prefeitura Municipal de Igara-
pé Miri no endereço Eletrônico:www.igarapemiri.pa.gov.br. Esclarecimentos de
Duvidas pelo e-mail: cpligarapemiri2021@hotmail.com.Edilene Castro Mota;
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

ROBERTO PINA OLIVEIRA-Prefeito Municipal
Protocolo: 769560

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IGARAPÉ-MIRI
AVISO DE LICITAÇÃO PE Nº 007/2022

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2022-CPL/SEM-
SA-SRP. Tipo: - Menor preço por item. Pregão Eletrônico para Registro
de preço para eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MA-
NUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO E FORNECIMENTO DE PEÇAS. Abertura:
23/03/2022 às 08h30. Informações: pregoeiroigmiri@gmail.com. Edital disponí-
vel em: www.portaldecompraspublicas.com.br.

Nazianne Barbosa Pena-Secretaria Municipal de Saúde
Protocolo: 769564

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIXUNA DO PARÁ

.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022-PE/SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, TORNA PÚBLICO A TO-
DOS OS INTERESSADOS AO PROCESSO LICITATÓRIO QUE TEM COMO OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS, VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ E SUAS SE-
CRETARIAS. A abertura será no dia 24/03/2022, às 08:00 horas www.portalde-
compraspublicas.com.br, informações e-mail: licitacao@ipixunadopara.pa.gov.br.

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA-PREFEITO MUNICIPAL
Protocolo: 769566

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IRITUIA

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA PA
AVISOS DE ADIAMENTO.

O Município de Irituia/Pa, através Da Prefeitura Municipal, por intermé-
dio do Setor de Licitações, AVISA aos interessados que a Abertura do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001/2022, tipo menor preço por item, objeto: Contratação de
Empresa Para Prestação de Serviços de Transporte Escolar no Município de Iri-
tuia/Pa, Conforme Descrições e Especificações Apresentadas No Anexo I (Termo
De Referência), Por Sistema de Registro de Preços, com abertura prevista para
o dia 10:00 horas do dia 11/03/2022, FICA ADIADA para o dia 22/03/2021, às
10h00min (horário de Brasília);
PREGÃO ELETRÔNICO, Nº 003/2022, tipo menor preço por item, objeto:
Contratação de Empresa Para Fornecimento de Gêneros Alimentícios Destinados
a Merenda Escolar no Município de Irituia/Pa, Conforme Descrições e Especifi-
cações Apresentadas no Anexo I (Termo de Referência). Com abertura prevista
para o dia 14:00 horas do dia 11/03/2022, FICA ADIADA para o dia 22/03/2021,
às 14h00min (horário de Brasília), tendo em vista o atraso na publicação no
Mural de Licitações do TCM/PA, para evitar qualquer impugnação da realização
do Certame a Comissão em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 adia o
Certame para a data acima mencionada. O Edital e seus anexos encontram-se à
disposição dos interessados no Portal de compras Púbicas https://www.portalde-
compraspublicas.com.br, Portal da Prefeitura na URL https://www.irituia.pa.gov.
br/ e no Mural das Licitações do TCM/PA, https://www.tcm.pa.gov.br a partir da
publicação deste Aviso. Informações complementares poderão serem solicitadas
pelo e-mail: cpl@irituia.pa.gov.br. Samilly Lima Ramos - Pregoeira.

Protocolo: 769568

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARABÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE MARABÁ - SSAM

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO
O. S. Nº 001/2022. Tomada de Preços Nº 050/2021-CEL/SEVOP/PMM.
Com a empresa AIRES ARQUITETURA E ENGENHARIA ELÉTRICA LTDA, CNPJ
Nº 03.272.575/0001-51, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
(IP) NO RESIDENCIAL TOCANTINS, NO MUNICÍPIO DE MARABÁ. Execução dos
serviços contratados por meio do Contrato Nº 032/2022 - SSAM.

Marabá, 02 de março de 2022.
Múcio Eder Andalécio-Diretor Presidente

Protocolo: 769571